平成 29 年度 第 11 回理事会 議事録

日時：平成 30 年 3 月 23 日(金)午後 7時～

場所：キャッスル真名井

Ⅰ出席者

 会 長：小西

 副会長：定梶

 理 事：北川、中野、宮下、生垣、道下、舩木、桶本、大和、丸岡、松下、浜田、長谷川

Ⅱ小西会長挨拶

Ⅲ協議事項

１ 平成２９年度決算(見込み)について

２ 平成３０年度予算案について

３ 石川県医師会理事会報告

４ その他

       平成 30 年度 予防接種委託単価の追加について（珠洲市、三種混合）

平成 30 年 3 月 23 日

                  能登北部医師会会長 小西 堅正  印